
 
 

«20» січня 2026 р. № 3 
 

Про склад учасників Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань» 

у 2025/2026 навчальному році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 19.11.2025 р. № 1523 «Про 

затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2026 рік за основними напрямами позашкільної освіти», листа 

Міністерства освіти і науки України № 1/26619-25 від 18.12.2025 р. «Про інформування» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

I. Допустити до участі у Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «Крок до знань» у 

2025/2026 навчальному році учнів закладів загальної середньої, позашкільної і професійно-

технічної освіти віком від 8 до 17 років включно (3-11 класи), які зареєструвались та 

підтвердили право на участь, згідно списку (додається). 
 

II. Провести І етап Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» в терміни 

передбачені Положенням про проведення Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 

2025/2026 навчальному році. 
 

 
 
 
 
 

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ



Додаток  

до наказу НЕНЦ №  

від 20.01.2026 р. 
 

Список учасників 

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 2025/2026 навчальному році 

 
 

 

Прізвище, ім`я, по батькові Клас/

курс 
Повна назва закладу освіти 

Авдєйчік Анастасія Антонівна  10 Прилуцький технічний фаховий  коледж 

Агурєєва Аліна Олександрівна  10 Комунальний заклад "Пісочинський ліцей Пісочинської 
селищної ради" Харківського району Харківської 
області 

Адаховська Дар'я Романівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Аксьоненко Ярослав Ігорович  7 Волноваський ЗЗСО l-lll ступенів √2 

Алейникова Арина Миколаївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Александров Дмитро Олександрович 6 Лиманський ліцей № 1 

Аліпіна Ангеліна Андріївна 10 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради  

Ананченко Тимофій Романович  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Анікін Денис Юрійович 4 Козелецький ліцей №1 

Антощук Назар Олександрович 8 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Аркадьєва Яна Станіславівна 3 Приватна школа Бінго Бонго 

Арметраут Анна Володимирівна 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Бабич Анастасія Олегівна 6 Казелецький ліцей №1 

Бабійчук Наталія Андріївна 5 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Базикіна Каміла Юріївна 3 Харківський ліцей №26 Харківської міської ради 

Байло Антоніна Іванівна  3 Ройлянська гімназія 

Байло Мелана Іванівна 3 Ройлянська гімназія  

Байло Мирослава Віталіївна 3 Ройлянська гімназія Успенівської сільської ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області 

Байраченко Нікіта Сергійович  9 Херсонський навчально-виховний комплекс 
"Дошкільний навчальний заклад - спеціалізована 
школа з поглибленим вивченням англійської мови і 
ступеня - гімназія" №56 Херсонської міської ради, 
Херсонський Центр дитячої та юнацької творчості 
Херсонської міської ради 

Бакуменко Олександр В'ячеславович 7 Красносільський ліцей Красносільської територіальної 
громади Одеського району Одеської області  

Бакунець Серафим Анатолійович 7 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Балабай Ельвіра Олегівна 8 Комунальний заклад «Печенізький ліцей ім. Г. 
Семирадського» Печенізької селищної ради 
Харківської області 

Балагуровський Артем Сергійович 9 Харківський ліцей №122 

Балаж Маряна 10 Державний навчальний заклад, Мукачівський центр 
професійно-технічної освіти» 

Балакіна Дар'я Віталіївна 9 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені  Героя  України   Сергія  Михайловича  
Бондарчука  

Баланюк Максим Володимирович  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Балим Всеволод Євгенович 9 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 

Барановська Софія Володимирівна  6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 



Одеського району Одеської області  

Барвінок Адріан Михайлович 8 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Баришева Дар'я Андріївна  8 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія"  
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області  імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука 

Барщовський Демʼян Тарасович 4 Приватна школа Творці  

Басараба Лілія Олексіївна 8 Одеський ліцей №67 Одеської міської ради 

Бащук Ульяна Олександрівна  10 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Бегма Давид Богданович 11 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської 
області 

Бездітна Дарина Олександрівна 10 Ліцей № 285 

Бездрабко Єлизавета Станіславівна 11 Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 
Охтирської міської ради Сумської області 

Безкоровайний Тимофій Юрійович  3 Великоолександрівський ліцей 

Безотосний Марк Євгенович 4 комунальний заклад "Харківська початкова школа №33 
Харківської міської ради" 

Безпальченко Катерина Миколаївна  8 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа I-III ступенів " Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського району 
Запорізької області 

Бенедисюк Сніжана Сергіївна 10 Опорний заклад загальної середньої освіти 
"Самарівський ліцей імені Петра Штика Ковельського 
району Волинської області" 

Береза Богдана Дмитрівна 8 Орільський ліцей Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області 

Береза Катерина Русланівна 4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Березан Діана Вікторівна 7 Козелецький ліцей N1 Козелецької селищної ради 

Березовська Аріна Валентинівна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Березовський Василь Васильович 11 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського район Одеської області  

Берлінська Мілана Олександрівна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Бєлаш Андрій Анатолійович  6 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Бєлєбєзєва Вікторія Олександрівна  4 Гімназія #2 Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Бєляєва Мілана Михайлівна  4 Харківський ліцей №138 Харківської міської ради  

Бідна Роксолана Ігорівна 5 Тузлівський ліцей  

Біжуков Віталій Ігорович  11 Красносільський ліцей Красеносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області  

Біла Катерина Олександрівна 4 Ліцей № 3 Новокаховської міської ради 

Біленко Анастасія Павлівна 10 вихованка гуртка "Юні екологи" 

Білий Нікіта Андрійович  11 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Білик Михайло Артемович 8 Комунальний заклад загальної середньої освіти 
"Хмельницької міської ради, Ліцей № 17" 

Білоног Родіон Вадимович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №26" 
Харківської міської ради 

Біндяк Анастасія Олександрівна  10 Сторожинецька ЗОШ 1-3 ст. № 1 

Бірук Ангеліна Вадимівна 7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Бірук Злата Володимирівна 7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Благочестивий Денис Олександрович 6 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Блудов Ілля Артемович 4 Харківський загальноосвітній ліцей №138 

Бобошко Михайло Олександрович 6 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 



Бобруйко Маргарита Олександрівна  8 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної ради 

Богдан Ангеліна Сергіївна 5 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 
Чернігівської області 

Богданова Катерина Владиславівна 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Боговін Андрій Сергійович 11 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради 

Богомолов Андрій Євгенович  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Бодарєв Андрій Володимирович 5 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Боженко Марія Олександрівна 10 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Божок Юлія Сергіївна  10 Нетішинський академічний ліцей 

Бойко Златослава  Андріївна 3 Центр позашкільної освіти ім. О.Разумкова 

Бойко Назар Андрійович  8 Ліцей №  2  

Бойко Софія Євгенівна  11 Волноваський Заклад загальної середньої освіти |-||| 
ступенів №2 

Бойцова Вероніка Ченгізівна 4 Екологічний центр Рівненського міського Палацу дітей 
та молоді 

Бомко Ульяна Юріївна 6 Гімназія №2 Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області   

Бондарчук Олександра Миколаївна  10 Нетішинський академічний ліцей 

Бондарь Анастасія Юріївна  5 Великоолександрівський ліцей  

Борисов Владислав Дмитрович 10 Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради" 

Борисов, Олексій, Романович 7 Троїцький ліцей, Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області 

Боян Каріна Віталіївна 8 Комунальний заклад "Розсошенська гімназія 
Щербанівської сільської ради Полтавського району 
Полтавської області" 

Боярчук Дар'я Анатоліївна 8 Тузлівський ліцей 

Бояхчян Каіна Артаківна 7 Комунальний заклад  харківський ліцей №14 
харківської міської ради 

Брижаха Віталій Юрійович 7 Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради 

Бруснік Даніелла Богданівна 8 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Бугай Дар'я Сергіївна 10 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету" 

Булаванець Ярослав Денисович 8 Одеський ліцей № 7 Одеської міської ради  

Бурдейна Анастасія Сергіївна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Бурлакова Анна Юріївна  11 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Бурцев Гнат Юрійович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради" 

Бутенко Єлизавета Володимирівна 11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Бутенко Маргарита Олександрівна 4 Комунальний заклад "Харківська початкова школа № 
33 Харківської міської ради" 

Вакула Данило Євгенович 4 Козелецький ліцей №1 

Вакулко Анастасія Олександрівна 7 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Рівненської області Сарненського району 

Василенко Дар'я Олексіївна 8 Володарський центр творчості дітей та юнацтва 
Володарської селищної ради Білоцерківського району 
Київської області 

Василишина Марія Олександрівна 9  Нетішинської гімназії «Гармонія» — «Нетішинська 
гімназія "Гармонія" Нетішинської міської ради 
Шепетівського району Хмельницької області 

Васильківський Родіон Євгенович 3 комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради" 

Васишак Роксана Михайлівна 4 Приватна школа Творці  

Васишак Святополк Михайлович 4 Приватна школа Творці  

Велика Єва Ростиславівна 6 Пирятинський ліцей №6 



Вербицький Тимофій Геннадійович 4 Центр позашкільної освіти ім. О.Разумкова 

Вербовий В'ячеслав Максимович 8 Новоселівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Вергун Вероніка Романівна 9 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області 

Вергун Вероніка Романівна 9 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області 

Вертій Аліса Валентинівна 4 Камунальний заклад "Харківський ліцей № 138 
Харківської міської ради" 

Верхогляд Дар`я Вадимівна 9 Судилківський ліцей Судилківської сільської ради 

Вилкун Софія Анатоліївна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Вишницька Вероніка Олегівна 11 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету" 

Віннік Анастасія Сергіївна  11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж  

Вірчич Дар'я Максимівна 9 Переяславська Гімназія №°1 

Вітів Захар Андрійович 3 Приватна школа Творці  

Власенко Поліна Євгенівна 6 Опорний заклад освіти "Великодолинський ліцей №1" 

Власенко Роман Володимирович 4 Решетилівська філія Полтавського обласного еколого-
натуралістичного напряму учнівської молоді при 
Калениківському ЗЗСО І - ІІІ ступенів Решетилівської 
міської ради 

Войтенко Кирил Віталійович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 138 
Харківської міської ради" 

Воленко Єлизавета Степанівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Володченко Крістіна Юріївна 11 Шепетівський навчально-виховний комплекс  № 3 

Волошин Софія Сергіївна  10 Ліцей №2 м. Подільськ Подільської міської ради 

Ворко Єлизавета Костянтинівна 10 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради 

Воронько Єлизавета Євгенівна  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Габдулліна Кристіна Михайлівна 9 Новопільський ліцей Оліївської ОТГ Житомирської 
області 

Гавжєєв Владислав Сергійович  10 Ліцей №285 Оболонського району м. Києва 

Гавриленко Вероніка Олександрівна 3 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Гаврильчук Дмитро Васильович 9 комунальний заклад «Харківська гімназія №76 
Харківської міської ради» 

Гаврилюк Поліна Олександрівна  10 Одеський ліцей №67 

Гаврилюк Соломія Костянтинівна 4 Приватна школа Творці  

Галкін Егор Андрійович  8 Вознесенський Перший Ліцей 

Галкіна Софія Михайлівна 8 КЗЗСО "Ліцей №17 Хмельницької міської ради" 

Галушко Назар Олександрович  5 Клесівській ліцей Клесівської селищної ради 
Сарненського району Рівненської області  

Гамза Марія Дмитрівна 5 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 

Гапон Геннадій Миколайович 11 Економіко-правовий ліцей II-III ступенів Деснянського 
району міста Києва. 

Гвоздик Каріна Віталіївна 3 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Герасим Катерина Ігорівна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Герасименко Михайло Олегович  6 ТОВ "Центр освіти"Оптіма" 

Главацька Владислава Сергіївна 9 Нетішинський академічний ліцей 

Гладкий Олександр Сергійович 9 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Глинська Ангеліна Олександрівна  9 Пирятинський ліцей 6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області  

Глоба Дмитро Олександрович 11 Регіональний центр професійно-технічної освіти м. 
Зіньків Полтавська область 

Глухманюк Дар'я Вікторівна 10 Каховська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 



Каховської міської ради Херсонської області 

Глущенко Елліна Олександрівна  10 Ліцей №285 Оболонського району м. Києва 

Гнибіда Васіліса Сергіївна 4 Делятинський ліцей № 2 Івано-Франківської області 

Годун Діана Юріївна 8 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Головко Марія Віталіївна 8 Козелецький ліцей № 1 

Головко Марія Максимівна 11 Роменський ліцей № 1 імені П.І. Калнишевського 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Головня Діана Анатоліївна  10 Ліцей N10 ім. В.Г. Короленка Полтавської міської ради  

Гончар Катерина Євгеніївна 11 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області 

Гончар Ярослав Олександрович 9 Центральноукраїнський науковий ліцей 
Кіровоградської обласної ради  

Гончаренко Анастасія Віталіївна 7 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Горбатюк Ярослав Дмитрович 8 Ліцей №2 Подільської міської ради Подільського 
району одеської області  

Гордієнко Неля Юріївна 9 Комунальний позашкільний навчальний заклад 
"Охтирський міський центр позашкільної освіти - Мала 
академія наук учнівської молоді" 

Горєлікова Поліна Андріївна 10 Комунальний заклад "Пісочинський ліцей Пісочинської 
селищної ради" Харківського району Харківської 
області 

Горлачова Ксенія  Віталіївна  11 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського район Одеської області 

Городецька Вероніка Юріївна 10 Бобрицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Городничева Софія Костянтинівна 11 Старокостянтинівський ліцей Старокостянтинівської 
міської ради Хмельницької області імені Михайла 
Семеновича Рудяка 

Городничий Максим Сергійович  8 Дніпрорудненська спеціалізована школа l-lll ступенів 
"Світоч" 

Горох Олександра Ігорівна 4 Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 у 
складі «Загальноосвітня школа І—III ступенів імені 
Натана Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою» Хмельницької області 

Горська Зоряна Іллівна 8 Харківський ліцей № 26 Харківської міської ради" 

Грабова Анастасія Андріївна 10 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеський район Одеський області 

Гребеник Яна Олександрівна  8 Загальноосвітня школа I-III ступенів № 1 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Григоренко Артем Олегович  10 Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 
коледж   

Григоренко Максим Дмитрович 11 ДНЗ "Решетилівський професійний аграрний ліцей 
імені І.Г.Боровенського" 

Грицай Ірина Леонідівна 4 Козелецький ліцей №1  

Грицаненко Ксенія Андріївна 3 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Грицюк Поліна 9 Вовківська гімназія Доброславської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Гроц Діана Олександрівна 8 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Гулак Валерія Віталіївна 11 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського району 
Запорізької області  

Гулінський Артем Володимирович 7 Старочуднівськогутянський ліцей Романівської 



селищної ради Житомирського району Житомирської 
області 

Гулуєв Назар Намазович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради" 

Гуменюк Діана Русланівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Гурич Ілона Мирославівна 7 Межиситський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Гусар Дарина Андріївна  10 Славутицький ліцей 

Давиденко Дар'я Олегівна  6 КЗ "Харківській ліцей 144 Харківської міської ради" 

Давидчук Олександра Олександрівна 3 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Дагал Мерьєм Абдуррахімівна 5 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Дацко Єлизавета Геннадіївна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Дев'ятловська Поліна Костянтинівна 9 Нетішинський Академічний Ліцей 

Дежурко Поліна Сергіївна 7 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти 
"Джерело" Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області" 

Дейнека Артем Володимирович 10 Нетішинський академічний ліцей 

Демирова Ірина Анатоліївна  8 ОЗО «Великодолинський ліцей №1» 

Деревʼянко Вероніка Артемівна 3 Харківський ліцей № 156 Харківської міської ради 

Дерепко Любов Олександрівна  9 Пирятинський ліцей № 6  

Деркач Дарина Євгенівна 9 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені  Героя  України   Сергія  Михайловича  
Бондарчука  

Джигун Даніела Михайлівна 10 Чемеровецький ліцей №1 Чемеровецької селищної 
ради Хмельницької області 

Джулінська Катерина Юріївна  7 Красносільскій ліцей 

Дивинська Дарія Дмитрівна  11 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка  

Дідик Вікторія Олегівна 9 Згурівський ліцей Згурівської селищної ради 
Броварського району Київської області 

Дідицька Дарина Романівна 10 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Дідіченко Дарʼя Дмитрівна 10 Ліцей №10 ім. В.Г.Короленка Полтавської міської ради 

Дмитренко Алеся Олександрівна  10 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Дмитрук Анна Сергіївна  8 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. ім.Н.Рибака та 
ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою" 
Хмельницької області 

Довбня Єлизавета Романівна 6 Созонівськй ліцей Великосеверинівської сільської ради 
Кропивницького району 

Довжик Назар Вікторович 10 Яворницький ліцей Яворницької селищної ради 
Дніпропетровської області 

Доценко Ганна Леонідівна  10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
академія неперервної освіти «Дніпровської обласної 
ради « 

Драголюк Максим Олексійович 8 Немовицький ліцей  Немовицької сільської ради 
Рівненської області Сарненського району 

Драголюк Максим Олексійович 8 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Драголюк Максим Олексійович 8 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Дрянова Євангеліна 7 Козелецький ліцей №1 

Дуба Марія Валеріївна 10 Державний навчальний заклад "Краматорське вище 
профеійне торгово-кулінарне училище" 

Дубина Ганна Пилипівла  10 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Дубінець Михайло Анатолійович  8 Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
"Світоч" 

Дубовенко Валерія Валеріївна  10 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського район Одеської області 

Дубровська Анна Євгенівна 10 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 



Одеського район Одеської області 

Дудка Марія Олексіївна 9 ОЗ Менська гімназія  

Дьомічева Анна Олександрівна  11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Дьячук Вікторія Володимирівна 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Євтух Дмитро Олексійович 9 Ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

Євтушенко Ніка Володимирівна 6 Лиманський ліцей №1 Лиманської міської ради 
Донецької області 

Єгуньков Єгор Сергійович 3 Гімназія№2 Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Єфіменко Ксєнія Антонівна  11 Харківський ліцей № 62 

Жадленко Ілона Олексіївна 8 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради 

Житкова Анна Сергіївна 8 Краматорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 
17 Краматорської міської ради Донецької області 

Житник Єлизавета Сергіївна 10 КЗ Пісочинський ліцей Пісочинської селищної ради 

Жівотченко Катерина Олексіївна 8 Харківський ліцей № 144 

Жук Анна Олексіївна 10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Жукова Діана Юріївна  11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж  

Жукова Зорина Леонідівна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Заболотний Ярослав Сергійович 6 Калинівський ліцей №3 

Завадський Антон Володимирович 10 Балясненська загальноосвітня школу 1-3 ступенів 

Завтур Богдан Дмитрович 7 Комунальний заклад Харківський ліцей №122 

Загинайло Іван Андрійович 4 Великоолександрівський ліцей Васильківської 
селищної ради Дніпропетровської області 

Загоруйко Анастасія Ярославівна 7 Володарський ліцей Володарської селищної ради 

Загрубська Анастасія Віталіївна  11 Нетішинський академічний ліцей 

Задорожна Марія Віталіївна  11 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради  

Задоя Микола Володимирович  10 Прилуцький Фаховий Технічний Коледж  

Заєць Ярослава Романівна 7  Харківський ліцей №144 

Заїка Дарина Іванівна 7 Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 у 
складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Н. 
Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Зайцева Аріна Артемівна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Закалюжна Юстина-Марія Петрівна 3 Приватна школа Творці  

Закандаєва Марія Антонівна  10 Нетішинський академічний ліцей 

Занько Дмитро Андрійович 5 Ліцей №8 

Захарченко Владислава 
Владиславівна 

10 Відокремлений структурний підрозділ Фаховий коледж 
харчових технологій та підприємництва Дніпровського 
державного технічного університету  

Захарченко Денис Юрійович  10 Комунальний заклад "Харківський ліцей №116 
Харківської міської ради" 

Звозькова Анна Сергіївна 8 Павлівська гімназія Снігурівської міської ради 

Зімаріна Марина Андріївна 8 Нетішинський академічний ліцей  Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Знайдюк Злата Віталіївна 4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Значківська Софія Юріївна 8 Володарський ліцей ім.В.П. Мельника, Володарський 
ЦТДЮ 

Золотухін Максим Віталійович 5 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Зорченко Катерина Олексіївна  9 Науковий ліцей «Політ» 

Зубко Владислава Вадимівна 7 Лебединський центр позашкільної освіти Сумської 
області 

Зуєва Аліна Іванівна 8 Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Зуй Вікторія Вадимівна 10 Славутицький ліцей 



Зятюк Валерія Павлівна  7 Гімназія села Змієнкове Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Зятюк Олександр Павлович 3 Гімназія села Змієнкове Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Іванов Данило Тимурович  10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області  

Іванова Аріадна Артемівна 9 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Іванова Віотетта Артемівна 8 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Іванова Дарʼя Павлівна 11 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Іванова Ольга Євгенівна 10 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Іванова Ольга Євгенівна 10 Відокремлений структурний підрозділ "Роменський 
фаховий коледж Київського національного 
економічного університету імені Вадима Гетьмана", 
комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області  

Іванченко Софія Віталіївна 7 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради 

Іконнікова Марія Олександрівна 10 Політехнічний ліцей НТУУ "КПІ" м. Києва 

Ільїнов Олександр Володимирович 8 Гімназія №2 Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області   

Іскоростенська Поліна Ярославівна  11 Науковий ліцей Комунального закладу вищої освіти 
«Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної ради 

Ішкова Надія Олександрівна 7 Міській Палац Дітей та Юнацтва, м.Чернівці 

Іщенко Анастасія Сергіївна  10 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Іщук Богдан Андрійович  11 Нетішинський Академічний Ліцей  

Кабацюра Микола Віталійович  4 Одеський ліцей №62 

Казанцев Костянтин Олександрович 8 Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді  

Казьмірук Ярослав Максимович 3 Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді 

Кайдашова Софія 6 Опорний заклад «Каланчацький заклад повної 
загальної середньої освіти №1» 

Калайда Максим Сергійович 4 опорний заклад "Хорольський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Хорольської міської 
ради Лубенського району Полтавської області" 

Калінчук Олександр Васильович 9 Ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької області 

Калітін Артем Андрійович 9 Каховська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів N5 
Херсонської області  

Канарик Максим Васильович 8 Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука.  

Канівець Кирило Андрійович 10 Нетішинсткий академічний ліцей  

Капай Марія Русланівна 8 Ліцей №29 Полтавської міської ради 

Капустяна Ксенія Олександрівна 3 Ліцей №123 "Романо-германський" Подільського 
району м. Києва 

Капустяна Ксенія Олександрівна 3 Приватна альтернативна школа Бінго Бонго 

Карась Іван 9 Козелецький ліцей №1 

Карась Іван Миколайович 9 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Карикова Єлизавета Русланівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Карпенко Андрій Володимирович  10 Коммунальний заклад загальної середньої освіти 
ліцей № 3 Жовтоводської міської ради  

Карпенко Олег Михайлович 8 Харьківський ліцей №144 

Касса В'ячеслав Віталійович 3 Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією 
імені академіка Олександра Теодорова - Балана 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області 

Кафтан Ілля Віталійович 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Качмалов Платон Володимирович  3 ХПШ № 33  



Кашин Діана Вячеславівна 5 Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 
Охтирської міської ради Сумської області 

Кварта Анастасія Олександрівна 8 Комунальний позашкільний навчальний заклад 
"Охтирський міський центр позашкільної освіти - Мала 
академія наук учнівської молоді" 

Кезь Олександр Юрійович 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Кейбало Аліна Сергіївна 10 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради 

Кизим Анна Андріївна  10 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області  

Кириченко Дарʼя Сергіївна  8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Кислий Роман Денисович 4 Харківський ліцей №173 

Кислюк Іван Павлович 8 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. Н. 
Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Кіндій Аріна Романівна  9 ліцей «Успіх» Вільнянської міської ради  

Кіріченко Софія Володимирівна 8 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Кірнос Олександр Іванович 3 Комунальний заклад "Харківська початкова школа № 
33 Харківської міської ради" 

Кісельова Амалія Віталіївна 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради" 

Кісіленко Анастасія Віталіївна 4 Ліцей № 1 Охтирської міської ради Сумської області 

Клець Дмитрій Сергійович 9 Ліцей імені І.М. Середи Великописарівської селищної 
ради, Великописарівська станція юного натураліста 
Великописарівської селищної ради Сумської області  

Клименко Богдан Олегович 8 Созонівськй ліцей Великосеверинівської сільської ради 
Кропивницького району 

Клочко Тетяна Андріївна  8 «Харківський ліцей №26 Харківської міської ради» 

Кльоц Олексій Віталійович 3 Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді  

Кляп Аріадна Василівна 4 Широківська загальноосвітня школа I-III ст. 
Виноградівської міської ради Закарпатської області 

Кмітюк Вероніка Миколаївна  11 Крупецький ліцей Крупецької територіальної громади, 
Хмельницька область Шепетівський район  

Кмітюк Вероніка Миколаївна  11 Крупецький ліцей Крупецької терито громади, 
Хмельницька область Шепетівський район  

Кобець Софія Олександрівна 8 Мельники-Річицька гімназія Забродівської сільської 
ради 

Ковалець Маргарита Геннадіївна  11 Відокремлений структурний підрозділ „Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету“ 

Коваль Артем Олексійович  4 "Харківський ліцей №156 Харківської міської ради" 

Ковальчук Аліна Миколаївна  10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Ковальчук Анастасія Іванівна  10 Нетішинський академічний ліцей  

Ковальчук Анна Дмитрівна  11 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради  

Ковальчук Денис Іванович 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Ковальчук Дмитро Олександрович 8 Рівненська гімназія № 3 

Ковальчук Соломія Станіславівна  4 Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3,місто 
Шепетівка 

Ковелашвілі Тамара Валеріївна  6 Созонівськй ліцей Великосеверинівської сільської ради 
Кропивницького району 

Коверзюк Юлія Юріївна 10 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету" 

Ковч Анастасія Олександрівна 7 Межиситський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Козачку Варвара Миколаївна  7 Нетішинська гімназія Ерудит Хмельницької області 
Шепетівського району  

Козиренко Олександра Олександрівна  9 Вовківська гімназія Доброславської селищної ради 



Одеського району Одеської області 

Козлан Поліна Володимирівна 10  Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Козуб Матвій Юрійович 10 Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Глухівський ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" 

Козуб Софія Валентинівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Козюра Анастасія Андріївна  9 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Кокоткін Артем Анатолійович 7 Троїцький ліцей Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області 

Колесник Валерія 10 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Колесник Максим Олексійович  6 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради  

Колесніченко Кирило Романович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №173 
Харківської міської ради" 

Колєсніков Ілля Ігорович 3 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради» 

Колінько Крістіна Володимирівна 9 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Колодій Марія Сергіївна 8 Опорний загальноосвітній навчальний заклад 
Згурівська загальноосвітня школа I-III ступенів 
Згурівської селищної ради Броварського району 
Київської області 

Коломієць Олександр Ігорович 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Коломієць Уляна Іванівна 9 Нетішинський академічний ліцей 

Комарніцький Владислав 
Олександрович 

7 Кам'янець-Подільський ліцей №10 

Комлик Дмитро Романович  11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж  

Компанець Поліна Ігорівна 10 Глухівська загальноосвітня школа |-||| ступенів №6 
Глухівської міської ради Сумської області  

Конопльов Олексій Андрійович  6 Пирятинський ліцей №6 

Кончаківська Вікторія Олександрівна  9 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка  

Кордубан Анна Максимівна 4 Решетилівська початкова школа 

Корець Вероніка Олександрівна 4 Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №3 Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Корецька Мар'яна Андріївна  11 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради  

Корміліцина Аліса  10 Нетішинський академічний ліцей  

Корнелюк Катерина Анатоліївна 10 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 
Ковельського району 

Корнійченко Марія Антонівна 11 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського Державного технічного університету" 

Костікова Валерія Валеріївна 10 Кам'янський Енергетичний Фаховий Коледж 

Костова Дар'я Віталіївна 8 Одеська область,Одеський район,ОЗО 
"Великодолинський ліцей №1" 

Костовська Єліна Романівна  9 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Кость Катерина Олександрівна 6 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Косьмін Ярослав Олегович 9 Центральноукраїнський науковий ліцей 
Кіровоградської обласної ради 

Коцюк Поліна Анатоліївна 7 Володарський ліцей Володарської селищної ради 

Кочмарська Софія Олександрівна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Кравченко Вікторія Сергіївна 3 Комунальний заклад "Харківська початкова школа 
№33 Харківської міської ради" 

Кравченко Віталій Олегович 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеської області Одеського району 

Кравченко Єлизавета Вячеславівна 11 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
«Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної ради 

Кравченко Кіра Євгенівна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  



Крепчук Мілєна Ігорівна 6 Каховська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 
Каховської міської ради Херсонської області 

Кресан Софія Максимівна  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Кривенко Маргарита Олександрівна 8 Ліцей №19 "ЮНІТІ" Подільського району м.Києва 

Кривобок Максим Ігорович 8 Токарівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Лохвицької міської ради 

Криницька Анастасія Олександрівна 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради" 

Крокос Надія Олександрівна  4 Козелецький ліцей № 1 

Крузер Уляна Анатоліївна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Круподер Софія Максимівна 5 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Крупська Олена Сергіївна  8 Троїцький ліцей Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області  

Крутенко Любов Едуардівна 11 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 156» 
Харківської міської ради 

Ксенич Наталія Олександрівна  6 Ліцей №3 Калинівської міської ради Вінницької області  

Кубарева Маргарита Русланівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Кузєнкова Ксенія Романівна  9 Харківський Приватний Ліцей «Школа Ранок» 

Кузнецов Артем Олексійович 8 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Кузнюк Єва Андріївна 5 Нетішинська гімназія "Гармонія" 

Кузьменко Ярослав Олександрович  7 Комунальний заклад "Харківський ліцей №122 
Харківської міської ради" 

Кузьмук Назарій Петрович 9 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені  Героя  України   Сергія  Михайловича  
Бондарчука  

Кулиба Вікторія Василівна 11 Нетішинський академічний ліцей 

Кулик Ілона Романівна  3 Решетилівка початкова школа  

Кулик Святогор Олександрович  4 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради Полтавської області  

Куликов Кирил Євгенійович 5 Ліцей "Успіх" ВМР 

Кулініч Ангеліна Олександрівна  4 комунальний заклад «Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради» 

Кульганська Валерія Сергіївна 6 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради 

Куреша Маргарита Петрівна 11 Нетішинський академічний ліцей 

Курило Анастасія Олексіївна 3 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради» 

Куровський Артем Павлович  8 Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області 

Кутафіна Оксана Дмитрівна 11 Тузлівський ліцей Білгород-Дністровського району 
Одеської області 

Кутяніна Марина Ігорівна  8 Миколаївська гімназія № 18 Миколаївської міської 
ради Миколаївської області 

Куц Максим Володимирович 10 Прилуцький агротехнічний коледж 

Кучер Олександр Іванович 6 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Н. 
Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою» Хмельницької області 

Кушнарьова Вікторія Сергіївна 4 СЗШ №166 м. Києва 

Лагун Ілона Павлівна 4 "Харківський ліцей № 128 Харківської міської ради" 

Лазарчук Софія Василівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Ламбова Вікторія Вікторівна  6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Лева Іван Олександрович 7 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 
ради Кропивницького району 

Левченко Валерія Юріївна 9 Харківський Ліцей № 14 ХМР 

Левчук Анна Олександрівна 3 Центр позашкільної освіти ім. О.Разумкова 



Левшенок Макар Вікторович  5 Херсонський ліцей #52 "Перспектива" 

Легунов Станіслав Ігорович 11 Регіональний центр професійно-технічної освіти 
м.Зіньків Полтавська область 

Леоненко Анна Іванівна 6 Конотопський ліцей №9 Конотопської міської ради 
Сумської області 

Лерку Катерина Іванівна 9 Боянський ліцей «Лідер» імені Іона Некулче Боянської 
сільської ради Чернівецького району Чернівецької 
області 

Липко Аліна Русланівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського району 
Хмельницької області 

Лис Ірма Олександрівна 10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області 

Лисак Софія Юріївна 8 комунальний заклад "Харківська гімназія № 86 
Харківської міської ради" 

Лисенко Анастасія Анатоліївна  11 Комунальний заклад Харківський ліцей № 62  

Лисенко Артем Олександрович 10 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Лисютенко Марія Володимирівна  3 Пирятинський ліцей №6 

Литвин Ігор Володимирович 7 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Литвинець Богдана Романівна 8 Згурівський ліцей  

Лишенко Тимур Іванович  9 КУ Ананьївський ліцей №1 

Ліскова Софія Вікторівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського району 
Хмельницької області 

Лісов Владислав Вадимович 7 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені  Героя  України   Сергія  Михайловича  
Бондарчука  

Ліщинський Владислав 
Володимирович  

10 Кропивницький Аграрний фаховий коледж  

Логвінова Сафіна Євгеніївна 6 Йосипівський ліцей Маяківської сільської ради 
Одеського району Одеської області  

Лозиченко Каріна 9 Комунальний заклад "Пісочинський ліцей Пісочинської 
селищної ради" Харківського району Харківської 
області 

Лола Вероніка Максимівна 6 Козелецький ліцей № 1 

Лола Катерина Ігорівна  4 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради  

Лопатка Давід Ігорович 7 ХЛ №144 

Лошкіна Анастасія Сергіївна  10 Відокремлений структурний підрозділ «Дніпровський 
фаховий коледж інженерії та педагогіки Українського 
державного університету науки і технологій» 

Лук 'янчук Вероніка Михайлівна 4 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Лукінюк Станіслав Сергійович 8 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

Луцюк Мілана Юріївна  6 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука 

Мазур Олексій Вікторович  8 Комунальний заклад загальної середньої освіти "Ліцей 
№17 Хмельницької міської ради"  

Маймескул Ольга Володимирівна  11 Одеський ліцей № 62 

Макаренко Дар'я Валеріївна 8 Комунальний заклад «Печенізький ліцей ім. Г. 
Семирадського» Печенізької селищної ради 
Харківської області 

Макаренко Ярослава Олександрівна 10 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 
ради Кропивницького району 

Макогон Мілана Володимирівна 7 Лебединський центр позашкільної освіти Лебединської 
міської ради Сумської області 

Максименко Дмитро Максимович 3 Харківський ліцей № 156 

Максименко Олексій Олександрович 8 ЛІцей імені Б.Д.Антоненка-Давидовича Охтирської 
міської ради Сумської області 

Маландій Іван Вікторович 7 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 



Малєєва Єлизавета Сергіївна  11 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області  

Малишева Софія Олександрівна 4 Ліцей № 10 Новокаховської міської громади  

Малярчук Діана Олександрівна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Мандрійчук Іван Леонідович 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Мантуляк Анастасія Валентинівна 8 Ліцей № 17 

Мараренко Таїсія Дмитрівна  8 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука    

Маркіянів Макар Сергійович 5 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Мартинюк Марія Ігорівна 9 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Мартинюк Яна Богданівна 7 Старокостянтинівський НВК "Спеціалізована школа І 
ступеня, гімназія" імені Героя України Сергія 
Михайловича Бондарчука 

Мартовлос Христина Андріївна 3 Приватна школа Творці  

Марчук Вероніка Сергіївна 4 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Марчук Матвій Юрійович 4 Центр позашкільної освіти ім. О.Разумкова 

Матвієнко Андрій Олексійович  10 Прилуцький фаховий Технічний Коледж  

Матвійчук Соломія Олексіївна 6 Калинівський ліцей № 3 у Вінницькій області  

Матущенко Варвара Андріївна 3 Комунальний заклад "Харківська Початкова Школа № 
33 Харківської Міської Ради" 

Мацегора Ольга Юріївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Маценко Кирил Романович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Мацко Софія Антонівна 8 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського району 
Запорізької області  

Мацун Вікторія Олександрівна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Медяник Валерія Юріївна 8 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Мейта Яна Романівна 9 Володарський центр творчості дітей та юнацтва 
Володарської селищної ради Білоцерківського району 
Київської області 

Мелентій Дар'я Ігорівна 6 Тузлівський ліцей Білгород-Дністровського району 
Одеської області 

Мельничук Вероніка Дмитрівна 11 Нетішинський академічний ліцей 

Мельничук Олександр Ярославович  10 Одеський ліцей №37 Одеської міської ради 

Мирошниченко Дарина Артемівна 8 Лиманський ліцей № 3 Лиманської міської ради 
Донецької області 

Мирошниченко Мар'яна 7 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Михалевич Іванна Іванівна  7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради  

Михалюк Каріна Євгеніївна  11 Крупецький ліцей Крупецької сільської ради 
Шепетівського району Хмельницької області  

Михед Вадим Миколайович 6 Козелецький ліцей № 1 

Михно Ігор Сергійович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Мілько Софія Дмитрівна 10 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету " 

Мініна Єлизавета Андріївна  7 Харківський ліцей №144 

Мірошник Злата Юріївна 8 Опорний заклад  “Решетилівський ліцей імені І.Л. 
Олійника Решетилівської міської ради” 

Мірошниченко Ірина Євгенівна 8 КЗЗСО "Луцький ліцей №14 імені Василя 
Сухомлинського Луцької міської ради " 

Мітленко Анастасія Олександрівна  3 Великоолександрівський ліцей  



Мішин Гордій Євгенійович  4 Харківський ліцей № 26 

Міштак Данило Павлович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Міщенко Софія Євгенівна 11 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Мовчан Олексій Володимирович 9 Ліцей імені І.М. Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Молчанова Олеся Олексіївна  10 Одеський Ліцей №67 

Моренко Єгор Олександрович 9 Науковий ліцей Хортицької національної академії 

Мороз Маргарита Андріївна  11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського району 
Хмельницької області 

Морська Аліса Олександрівна  10 Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 
коледж 

Моторна Мар'яна Віталіївна 9 Яворницький ліцей Яворницької селищної ради 
Дніпропетровської області 

Мохорук Каміла Олегівна 8 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Мошенець Роман Олегович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Мурзіна Тетяна Валеріївна 9 ХЛ № 14 ХМР 

Мусенко Матвій Віталійович 7 Нетішинський академічний ліцей Нетішинськоі міської 
ради Шепетівського району Хмельницькоі області 

Мусієнко Діана  10 Нетішинський академічний ліцей  

Мухіна Аліна Дмитрівна  5 Комунальний заклад "Харківський ліцей 26 Харківської 
міської ради" 

Мясникова Софія Олексіївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Наборська Вікторія Русланівна 6 Ліцей №3 Калинівської міської ради 

Нагорна Софія Ігорівна 11 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області, Комунальний заклад 
позашкільної освіти "Міський палац дитячої та 
юнацької творчості "Горицвіт" Криворізької міської 
ради 

Назаренко Єлизавета Ігорівна 8 "Харківський ліцей № 144 Харківської міської ради 

Назарук Владислав Дмитрович 6 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 

Назарук Олександр Дмитрович 6 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 

Наумець Діана Русланівна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Наумова Аріна Максимівна  9 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області 

Наумова Кіра Максимівна  9 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області 

Невесела Злата Валеріївна 5 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Невмержицька Ірина Миколаївна 8 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

Невмержицький Олександр 
Володимирович 

7 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 

Нежура Злата Сергіївна  8 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського району 
Запорізької області 

Неровня Вероніка Сергіївна 7 Будинок дитячої та юнацької творчості Згурівської 
селищної ради Броварського району Київської області, 
вихованка гуртка "Юні охоронці природи", учениця 7 
класу Згурівського ліцею 

Нестерук, Вероніка, Дмитрівна  9 Нетішинська гімназія «Ерудит»  

Нечай Маргарита Андріївна  5 Городоцький ліцей №1 Городоцької міської ради 
Хмельницької області 

Нечипорук Микола Олександрович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Ніженкевич Маргарита Володимирівна 10 Зеленогайський ліцей Шевченківської сільської ради 
Миколаївської області 

Нінічук Ірина Станіславівна 8 Річицький ліцей Забродівської сільської ради 



Новачук Ангеліна Ростиславівна 7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Новик Вікторія Андріївна 10 Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №3 Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Новіков Михайло Романович 3 Приватна школа Творці  

Новіков Сергій Олександрович 10 Красносільський ліцей Красеносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області  

Носихіна Ірина Богданівна 10 Економіко-правовий ліцей ІІ-ІІІ ступенів Деснянського 
району міста Києва 

Носихіна Софія Богданівна 7 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №202 з 
поглибленим вивченням природничо-математичних 
наук Деснянського району міста Києва 

Нуцаль Валерія Андріївна  10 Нетішинський академічний ліцей  

Обуховський Матвій Олексійович 5 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської селищної 
ради Сумської області 

Овсянік Максим Андрійович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Ожго Дмитро Сергійович 5 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Озорнова Дарина Сергіївна  Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Озюма Світлана Дмитрівна 10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області 

Окаринська Юлія Андріївна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Октисюк Соломія Сергіївна  6 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області  

Олендра Євгеній Григорович  10 Нетішинський академічний ліцей  

Олійник Артем Олегович  11 Прилуцький Технічний Фаховий коледж 

Олійник Ілля Анатолійович 11 Опорний заклад «Решетилівський ліцей  імені І.Л. 
Олійника Решетилівської міської ради» 

Оліферович Валерія Олександрівна 6 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради 

Ольховик Юлія Іванівна  7 Троїцький ліцей Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області  

Омельченко Валерія Михайлівна 8 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Омельчук Дар'я Олександрівна 8 Харківський ліцей №14 

Орда Гліб Вікторович 3 Комунальний заклад " Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради" 

Орел Михайло  9 Пирятинський ліцей № 6 

Орищук Анна Богданівна  5 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Осідак Марія Олегівна  11 Чемеровецький ліцей №1 Чемеровецької селищної 
ради Хмельницької області 

Остріцова Аріна Русланівна 4 Харківський ліцей №138 

Островерхов Андрій Вікторович  5 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Островська Анастасія Олексіївна 5 Новоекономічна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Гродівської селищної ради Покровського району 
Донецької області 

Островська Софія Богданівна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 у 
складі «Загальноосвітня школа І—III ступенів імені 
Натана Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою» Хмельницької області 

Откидач Денис Русланович 6 Конотопський ліцей №9 Конотопської міської ради 
Сумської області 

Отришко Іван Віталійович  10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області  

Охріменко Інна Сергіївна  11 Пирятинський ліцей №6 

Павленко Уляна Сергіївна  3 Пирятинський ліцей №6 Пирятинськоі міської ради 
Полтавської області 

Павличенко Мирон Маркович 10 Прилуцький технічний фаховий коледж 



Павліна Олеся Дмитрівна  11 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного університету" 

Павлюк Вікторія Анатоліївна 7 Нетішинський академічний ліцей 

Пазущан Вероніка Олександрівна 8 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 
області 

Палясна Анастасія Вікторівна 8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Панков Арсеній Віталійович 10 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Панченко Ангеліна Сергіївна  9 Вовківська гімназія Доброславської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Паньешва Анастасія Максимівна  11 Ліцей № 62  

Парфенюк Діана-Катерина Ігорівна  9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Парфенюк Діана-Катерина Ігорівна  9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області  

Парфенюк Павло Олександрович 7 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Пашали Артем Едуардович  8 Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області 

Передерій Анастасія Георгіївна 3 КЗО «НВК №66» ДМР м. Дніпро, Дніпропетровська 
область 

Перекупка Антон Дмитрович 8 Комунальний заклад "Розсошенська гімназія 
Щербанівської сільської ради Полтавського району 
Полтавської області" 

Перепелиця Аріна Олександрівна 10 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради 

Перепелиця Олексій Олександрович 7 Харківський ліцей № 26 

Петровська Вероніка Сергіївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Петченко Аміна Віталіївна 5 Ліцей "Успіх" ВМР 

Петько Анастасія Сергіївна  9 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Печенюк Поліна Олексіївна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Пєнова Ксенія Борисівна 7 Павлинський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області  

Пипич Анастасія Сергіївна 4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Пироженко Максим Сергійович  10 Полтавська загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №5 
Полтавської міської ради Полтавської області 

Пирожок Анна Сергіївна  9 Шепетівський Навчально-виховний комплекс №3 

Писаренко Марина Олексіївна 6 Яворницький ліцей Яворницької селищної ради 
Дніпропетровської області 

Пискун Анастасія Дмитрівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Піменов Ілля Станіславувіч 5 Ліцеї "Успіх" ВМР  

Плясун Єгор  Олегович 10 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського район Одеської області 

Побережна Іванна Михайлівна  8 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Побуцько Ганна 9 Товариство з обмеженою відповідальністю Київський 
ліцей Вега 

Погиба Маргарита Олександрівна 3 Козелецький ліцей № 1 

Погребна Вікторія Миколаївна 4 Козелецький ліцей № 1 

Погребняк Варвара Євгенівна 8 ЗЗСО Лиманський ліцей № 5 Лиманської міської ради 



Донецької області 

Подорожко Назар Володимирович  6 Науковий ліцей КЗВО "Хортицька національна 
навчально-реабілітаційна академія" ЗОР 

Пожарська Анастасія Денисівна  9 Заклад загальної середньої освіти "Солонянський 
ліцей" Солонянська селищна рада Дніпропетровська 
область  

Поладова Хадіжа Хасіл Кизи 11 Одеський ліцей № 62 

Полікарпова Тетяна Олегівна 9 Ліцей "Успіх" Вільнянської Міської Ради 

Поліщук Андрій Олександрович  3 Ліцей #6 Подільського району міста Києва 

Поліщук Катерина Дмитрівна  8 Нетішинська гімназія «Ерудит» 

Пономаренко Антоніна Сергіївна 8 Старокостянтинівський НВК "Спеціалізована школа I 
ступеня, гімназія" імені Героя України С.М.Бондарчука  

Попик Софія Миколаївна  10 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського район Одеської області 

Попович Євангєліна Василівна 10 Нетішинський академічний ліцей  

Попович Ярослав Олександрович 11 Опорний заклад  “Решетилівський ліцей імені І.Л. 
Олійника Решетилівської міської ради” 

Порхун Максим Вячеславович  7 Одеський ліцей № 67 Одеської міської ради 

Потапенко Анастасія Андріївна 10 Державний навчальний заклад "Краматорське вище 
професійне торгово-кулінарне училище" 

Приганович Єва Олегівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського району 
Хмельницької області 

Прийма Злата Романівна 3 Приватна школа Творці  

Приліпко Ольга Вячеславівна 6 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Прима Ангеліна Василівна 8 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області 

Приходьон Любомир Ігоревич  3 Козелецький ліцей №1 

Причун Анастасія Назарівна 3 Приватна школа Творці  

Прищепа Олександра Володимирівна 9 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Проскурня Олександр Олегович 6 Великокручанська гімназія Пирятинської міської ради 

Проценко Іван Олександрович 3 Гімназія№2 Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Пшенічний Іван Станіславович  3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради" 

Радченко Влерія Владиславівна 9 Переяславська гімназія №1 

Раєнко Іван Олександрович 4 Харківський ліцей №138 Харківської міської ради 

Рак Маргарита Миколаївна  9 Козелецький ліцей 1, Козелецької селищної ради 

Ребрій Кирило Станіславович 6 Білогородський ліцей № 2 

Ремез Владислав Євгенович  4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" 

Решедько Софія Геннадіївна 4 Решетилівська початкова школа 

Рибак Гліб Михайлович 8 Харківський ліцей № 144 

Рибалка Анастасія Генадіївна 10 Прилуцький Технічний Фаховий коледж  

Рибалка Антон Сергійович 5 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради" 

Рибалка Іван Олександрович 9 Козелецький ліцей № 1 

Рижій Андрій Сергійович 11 Науковий ліцей «Політ» Комунального закладу вищої 
освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія» Полтавської обласної ради 

Рижова Вероніка Юріївна 8 Володарський ЦТДЮ, Володарський ліцей ім. 
В.П.Мельника 

Рисухіна Аріна Юріївна  11 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області  

Рисухіна Аріна Юріївна 11 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області  

Різник Акім Євгенійович 8 Токарівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Лохвицької міської ради 

Родіонова Єлизавета Максимівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Роздобудько Єлізавета Ігорівна 8 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 



Рока Анастасія Русланівна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Романенко Анастасія Валентинівна 10 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 
наук учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Романік Дарія Сергіївна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Романова Кіра Віталіївна  10 Нетішинський академічний ліцей  

Романович Ліна Максимівна 4 Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 

Романчук Євангеліна Павлівна  8 Троїцький ліцей Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області  

Роменська Анна Володимирівна 8 Лиманський ліцей № 3 Лиманської міської ради 
Донецької області 

Ропавка Владислав Олегович 8 Комунальний заклад " Розсошенська гімназія 
Щербанівської сільської ради Полтавського району 
Полтавської області" 

Росоха Олександра Юріївна 8  Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Рубас Вікторія Тарасівна 8 Нетішинська гімназія "Гармонія" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Руда Марія Леонідівна 3 Гімназія села Змієнкове Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Руда Софія  Леонідівна  7 Гімназія  села Змієнкове Чорноморської селищної 
ради 

Руденко Анастасія Володимирівна 9 Комунальний заклад "Харківський ліцей №150 
Харківської міської ради" 

Рущук Іван Ілліч  9 Пирятинський ліцей #6 Пирятинської міської ради  

Савенко Єва Олександрівна  10 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Савіцька Соломія Юріївна 3 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Савченко Дмитро Васильович  9 Волноваський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Савченко Марина Олександрівна  11 Агротехнічний коледж  

Савчук Димитрій Романович  4 Козелецький ліцей № 1 

Савчук Максим Олександрович  8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради  Шепетівського району Хмельницької області 

Сагайдакова Марина Володимирівна  8 КЗ "Харківський ліцей № 144 Харківської міської ради" 

Садовець Катерина Андріївна  7 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області  

Садченко Ладомира Андріївна  11 Одеський ліцей № 62 

Саліхова Сабіна Машхурбеківна  8 Троїцький ліцей Троїцької сільської ради 
Павлоградського району Дніпропетровської області  

Салоїд Тіхон Вадимович  3 Сираївський ліцей  

Салтанов Олександр Валерійович  5 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Саманюк Дмитро Васильович 8 Ворохтянський ліцей 

Самойлова Поліна Миколаївна 4 Харківський ліцей 138 Харківської міської ради 

Саранчук Яна Любомирівна 7 Міський Палац Дітей та Юнацтва, м. Чернівці 

Сарахман Андрій Святославович  4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 
складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 
підготовкою" Хмельницької області 

Сасюк Вадим Олександрович  8 Луцький ліцей № 14 

Сауляк Аліса Олександрівна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради  

Свирид Ярослав Ярославович 8 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Севідов Артем Олександрович 5 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 
Роменської міської ради Сумської області 

Селезньова Анастасія Михайлівна  3 Решетилівка початкова школа  

Семенов Костянтин Володимирович 10 Науковий ліцей "Політ" Комунального закладу вищої 
освіти "Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія" Полтавської обласної ради 

Сергєєва Юлія Сергіївна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Середа Аліна Андріївна  11 Комунальний заклад «Пісочинський ліцей Пісочинської 



селищної ради Харківського району Харківської 
області» 

Середа Аліна Андріївна  11 Комунальний заклад «Пісочинський ліцей Пісочинської 
селищної ради» Харківського району Харківської 
області 

Середенко Анастасія Романівна 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Сєдова Вікторія Андрївна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Сидорчук Єва Олександрівна 3 Троковицький екологічний ліцей Оліївської сільської 
ради Житомирського району Житомирської області 

Симокінь Макар Олексійович  3 Великоолександрівкий ліцей Васильківської селищної 
ради Дніпропетровської області 

Симонець Аліна Євгеніївна 9 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
дніпрорудненської міської ради василівського району 
запорізької області 

Синиця Поліна Володимирівна 8  Комунальний заклад  "Центр позашкільної освіти 
"Джерело" Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області" 

Сиплива Софія Андріївна 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Ситник Віталій Андрійович 11 Орільський ліцей Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сікаленко Юлія Максимівна 11 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука  

Сімановський Михайло Аркадійович  11 Сторожинецька загальноосвітня школа  I-III ступенів № 
1 

Січ Марко Андрійович 9 Новопільський ліцей Новопільської сільської ради  

Скиба Єгор Дмитрович  8 Науковий ліцей "Політ" Комунального закладу вищої 
освіти "Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія" Полтавської обласної ради 

Слободян Дар'я Сергіївна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Слободяник Яна Євгенівна 5 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 
ради Кропивницького району  

Слуговина Варвара Олексіївна 3 Козелецький ліцей № 1 

Смайкіна Поліна Вікторівна 10 Нетішинський академічний ліцей  

Смирний Владислав Ігорович 11 Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Снитко Дарина Сергіївна 10 Опорний загальноосвітній навчальний заклад 
Згурівська загальноосвітня школа I-III ступенів 
Згурівської селищної ради Броварського району 
Київської області 

Соболєв Володимир Олегович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Соболь Роман Анатолійович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Совяк Софія Ігорівна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеській області 

Соколов Віктор Петрович  3 Зеленопідський опорний заклад загальної середньої 
освіти Зеленопідської сільської ради територіальної 
громади Херсонської області  

Соколянський Станіслав Олексійович  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Солнцева Соня Павлівна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Соловей Олена Юріївна 10 Науковий ліцей "Політ" Комунального закладу вищої 
освіти "Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія" Полтавської обласної ради 

Соломончик Єлизавета 3 Ліцей № 17 Хмельницької міської ради 

Солянік Діана Анатоліївна 5 Новоекономічна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Гродівської селищної ради Покровського району 
Донецької області 

Сомова Аміна Володимирівна 3 Гімназія села Змієнкове Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області 



Спускан Аліса Леонідівна  7 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 
"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія" Запорізької обласної ради  

Стадник Ярослава В'ячеславівна  6 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради  

Станкевич Ангеліна Михайлівна 6 Красносільський ліцей  

Стариш Габрієл Семенович 3 Приозерненський ліцей Катлабузької селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області 

Старушик Катерина Михайлівна 9 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Старушик Тетяна Михайлівна  9 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 
Ковельського району  

Старченко Поліна Дмитрівна  10 Глухівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 
Глухівської міської ради Сумської області. 

Степанова Діна Володимирівна 4 КЗ " Харківський ліцей N 147 Харківської міської ради" 

Стефанська Катерина Петрівна 11 Старокостянтинівський ліцей Старокостянтинівської 
міської ради Хмельницької області імені Михайла 
Семеновича Рудяка 

Стребков Мартін Дмитрович 3 Харківський ліцей № 14 

Стремедловський Даніїл Денисович 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Студентова Таїсія Євгеніївна 10 Яворницький ліцей Яворницької селищної ради 
Дніпропетровської області 

Сукретний Тарас  6 Козелецький ліцей 1 Козелецької селищної ради 

Сусоєва Олександра Олександрівна 10 Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 46 
Херсонської міської ради, Херсонський Центр дитячої 
та юнацької творчості Херсонської міської ради 

Сухаревський Артем Вітальович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Танасійчук Злата Богданівна  3 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центрпозашкільноїосвіти" 

Таранов Тимофій Володимирович  10 Регіональний центр професійно-технічної освіти міста 
Зільків  

Таранов Тимофій Володимирович 10 Регіональний центр професійної освіти м. Зіньків 
Полтавська область 

Тарасенко Тимофій Ігорович 8 Науковий ліцей «Політ» Комунального закладу вищої 
освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія імені А. С. Макаренка» Полтавської обласної 
ради 

Тарасов Микита Олегович 8 Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області 

Тарасов Тимофій Євгенійович 4 Комунальний заклад «Харківська початкова школа 
№177 Харківської міської ради» 

Татаркі Даніїл Ілліч 10 Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 
коледж 

Телесненко Вікторія Олександрівна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Тельник Ярослав Андрійович  4 Каховська загальноосвітня школа I- III ступенів № 1 
Каховської міської ради Херсонської області  

Темник В'ячеслава Євгеніївна 3 Решетилівська початкова школа 

Тимошенко Дем'ян Романович  11 КЗ "Дитячий екологічний центр" КМР 

Тимощук Назар Олександович 8 Нетішинський академічний ліцей 

Тимченко Вероніка В'ячеславівна  8 Красносільський ліцей Одеської області Одеського 
району 

Титорчук Нікіта Юрійович 9 Краматорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 
17 Краматорської міської ради Донецької області 

Тімченко Валерія Олександрівна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Ткаченко Ангеліна Сергіївна 4 Корюківський ліцей №1 Корюківської міської ради 
Чернігівської області 

Ткаченко Вікторія Володимирівна 8 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Ткаченко Марʼяна Василівна  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Ткаченко Тімур Володимирович 4 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Ткачов Давид Сергійович 3 Харківський ліцей № 14 

Ткачук Діана  10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 



ради Шепетівського району Хмельницької області 

Ткачук Ірина Віталіївна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Ткачук Марія Сергіївна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Токарська Меланія Василівна  8 Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 
Ковельського району 

Токова Антоніна Тарасівна  10 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Тонковид Тимур Тарасович 8 Комунальний заклад «Харківський ліцей №144 
Харківської міської ради» 

Тополь Марія Дмитрівна 4 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Тоцький Денис Олександрович 5 Ліцей № 1 Охтирської міської ради Сумської області 

Тредіт Емілія Геннадіївна  10 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 116 
Харківської міської ради» 

Турчин Єлизавета Олександрівна  7 Козелецький ліцей №1 

Туряниця Вероніка Сергіївна 7 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія  Михайловича 
Бондарчука  

Угнивий Андрій Вадимович  3 Козелецький ліцей № 1   

Уколов Андрій Олександрович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Усенко Дмитро Олександрович  6 Дніпропетровська гімназія № 89  

Федоренко Тимофій Вікторович  7 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради 

Федченко Костянтин Вадимович  6 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної ради 

Філатова Злата Анатоліївна 3 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 
Донецької області 

Філатова Софія Максимівна  11 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Філіпова Анастасія Євгеніївна 7 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 
"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" 
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області імені Героя України Сергія Михайловича 
Бондарчука 

Філоненко Артем Олександрович  8 Нетішинська гімназія Ерудит  

Фіндір Нікіта Максимович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради"  

Флорко Ксенія Тадеївна  8 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського району 
Запорізької області   

Форсюк Назарій Андрійович 9 Нетішинський академічний ліцей  

Франчук Валерія Єгорівна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Фурман Ярослава Артемівна 7 Комунальний заклад «Харківська гімназія № 76 
Харківської міської ради» 

Хайруліна Дарина Олександрівна 11 Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області 

Хала Анастасія Олександрівна 3 Комунальний заклад "Харківська початкова школа № 
33 Харківської міської ради" 

Хараїм Софія Олександрівна  8 Опорний заклад Орлівський навчально-виховний 
комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дитячий садок" Кочубеївської сільської ради ОТГ 
Херсонської області Кочубеївського освітнього округу 

Харченко Юлія Олександрівна 8 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Хвесик Ірина Олександрівна  8 Опорний заклад загальної середньої освіти 
"Самарівський ліцей імені Петра Штика Ковельського 
району Волинської області" 

Хитров Артем Тарасович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Хмельовський Максим 
Володимирович  

9 Старокостянтинівський НВК «Спеціалізована школа І 
ступеня, гімназія» імені Героя України С.М.Бондарчука 

Хоружа Софія Олександрівна  11 Нетішинський академічний ліцей  



Христенко Назар Володимирович 4 Опорний заклад "Хорольський  заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №1" 

Хропата Олеся Юріївна 10 Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №3 Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Хуров Максим Миколайович 5 Харківський ліцей №128 Харківської міської ради 

Царук Матвій Олегович 7 Харківський ліцей № 14 Харківської міської ради 

Цах Поліна Валентинівна 9 Опорний загальноосвітній навчальний заклад 
Згурівська загальноосвітня школа I-III ступенів 
Згурівської селищної ради Броварського району 
Київської області 

Цвелих Поліна Анатоліївна 10 Науковий ліцей «Політ» Комунального закладу вищої 
освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія» Полтавської обласної ради 

Цимбаліст Дар'я Артемівна 6 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради  

Цисарук Єлизавета Віталіївна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Цурков Андрій Андрійович 10 Комунальний заклад "Харківський фізико-
математичний науковий ліцей №27 Харківської міської 
ради" 

Чаус Анастасія Олегівна 10 Ліцей №285 Оболонського району м. Києва 

Чаус Вероніка Андріївна  4 Козелецький ліцей № 1  

Черниш Олександр Ігорович  7 Комунальний заклад "Новомиколаївська гімназія 
Кропивницької міської ради" 

Чернишов Захар Костянтинович 8 Центральноукраїнський науковий ліцей 
Кіровоградської обласної ради 

Чернявська Вікторія Олександрівна 6 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Чернянова Софія Олександрівна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Чечуженко Поліна Олексіївна 6 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Чибук Катерина Віталіївна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Чигарев Денис Дмитрович 5 Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

Чмелюк Анна Володимирівна  11 Нетішинський академічний ліцей 

Чоловська Дар'я Олександрівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Чорна Марія Олександрівна 5 Чорнобаївський ліцей Чорнобаївської сільської ради 
Херсонського району Херсонської області 

Чубенко Михайло Олександрович 6 Харківський ліцей № 144 

Шалун Вікторія Миколаївна 6 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Шалун Євгеній Миколайович 10 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Шамрик Вероніка Валентинівна 7 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Шаповал Кирило Святославович 10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області 

Шаповалова Валерія Олександрівна  4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Шевченко Марія Олександрівна 5 КЗ "Харківський ліцей №89 Харківської міської ради" 

Шевченко Софія Максимівна  11 Одеський ліцей №62 

Шевчук Денис Вікторович 4 КЗ "Харківський ліцей № 138 Харківської міської ради" 

Шевчук Марія Вадимівна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Шелкова Поліна Андріївна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області  

Шепеленко Кіра Юріївна 7 Комунальний заклад "Малорогозянський ліцей" 
Золочівської селищної ради 

Шепель Аліса Максимівна 6 Лиманський ліцей № 3 Лиманської міської ради 
Донецької області 

Шеремет Аріна Євгенівна 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Шинкарук Ольга Володимирівна 5 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області  



Шинкарук Тимофій Вікторович  8 КЗЗСО «Ліцей №17» Хмельницької міської ради  

Шишлакова Поліна Дмитрівна  8 Ліцей №281 м.Києва Святошинського району  

Шлейнік Анастасія Романівна  5 Нетішинська гімназія Гармонія  

Шморгун Олександр Євглнович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей 138 
Харківської міської ради" 

Штик Софія Іванівна  8 ОЗЗСО "Самарівський ліцей імені Петра Штика 
Ковельського району Волинської області" 

Штоюнда Євгенія Вікторівна 4 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Шубська Дарья Ігорівна  9 Бобровицький ліцей Бобровицької міської ради 
Чернігівської області  

Шулешов Ярослав Олексійович  11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж  

Шульженко Діана Сергіївна  3 КЗ "Харківський ліцей №156 Харківської міської ради" 

Шум Серафима Олегівна 7 Межиситський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Шупенько Анастасія Сергіївна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області 

Щербак Гліб Михайлович  4 Комунальний заклад " Харківська початкова школа № 
177" 

Щербаненко Адріан Вікторович 4 Приватна школа Творці  

Щербина Марія Вячеславівна  10 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Щетініна Вероніка Віталіївна  3 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради» 

Щурок Юлія Петрівна  9 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради" 

Юнаков Іван Павлович 4 Харківський ліцей № 26 

Юрасова Марія Михайлівна 7 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

Юрку Даніела Михайлівна 11 Боянський ліцей «Лідер» імені Іона Некулче Боянської 
сільської ради Чернівецького району Чернівецької 
області 

Ющик Віталій Максимович 11 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Рівненської області Сарненського району 

Яворська Мирослава Володимирівна 4 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Якименко Яким Олександрович 8 КУ "Ананьївський ліцей № 1" 

Яковенко Дар'я Андріївна 3 Комунальний заклад "Харківська початкова школа 
№33 Харківської міської ради" 

Янiк Дар’я Сергiïвна 11 Херсонська загальньоосвiтня школа I-III ступенiв #46 
Херсонськоï мiськоï ради  

Янік Єлізавєта Сергіївна 11 Херсонська загальноосвітня школа I-III ступенів #46 
Херсонської міської ради 

Янінова Карина Олександрівна  10 Красносільський ліцей Красносільської сільської ради 
Одеського району Одеської області  

Янович Анастасія Алімівна 8 КЗЗСО "Ліцей №17 Хмельницької міської ради" 

Ярим Євгенія Петрівна 9 Опорний заклад освіти "Кубейський ліцей з 
початковою школою та гімназією" Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області 

Ярошенко Оксана Валеріївна 4 Харківський ліцей 144 

Ярюхін Максим Олексійович 7 Созонівськй ліцей Великосеверинівської сільської ради 
Кропивницького району 

Ясинський Олександр Андрійович 6 Ліцей N3 Калинівської міської ради Вінницької області  

 
 

 


